

SØRUP HANDEL & NEDBRYDNING DRIFTSMATERIEL ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring
CVR-nr. 33 64 78 24

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
14. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 3. juni 2025

Anette Dalsgaard Ovesen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SØRUP HANDEL & NEDBRYDNING DRIFTSMATERIEL ApS Industrimarken 7 9530 Støvring
	Telefon: 40 74 19 24 Hjemmeside: www.soerup-handel.dk E-mail: info@soerup-handel.dk
	CVR-nr.: 33 64 78 24 Stiftet: 3. maj 2011 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Hobrovej 77 - 81 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af driftsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2024 udviser et positivt resultat på 106.410 kr. mod 149.281 kr. for regnskabsåret 2023. Balancen viser en egenkapital på 2.362.681 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		188.819	277.588
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.856	-132.122
Driftsresultat		59.963	145.466
Andre finansielle indtægter	1	76.460	62.356
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-16.436
Resultat før skat		136.423	191.386
Skat af årets resultat	3	-30.013	-42.105
Årets resultat		106.410	149.281
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.410	149.281
I alt		106.410	149.281

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		487.616	616.472
Materielle anlægsaktiver	4	487.616	616.472
Anlægsaktiver		487.616	616.472
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.074.963	1.838.569
Tilgodehavender		2.074.963	1.838.569
Likvide beholdninger		17.157	26.223
Omsætningsaktiver		2.092.120	1.864.792
<hr/>			
Aktiver		2.579.736	2.481.264
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.282.681	2.176.271
Egenkapital		2.362.681	2.256.271
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		94.628	118.761
Hensatte forpligtelser		94.628	118.761
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		54.146	65.551
Anden gæld		58.281	30.681
Kortfristede gældsforpligtelser		122.427	106.232
Gældsforpligtelser		122.427	106.232
<hr/>			
Passiver		2.579.736	2.481.264
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.176.271	2.256.271
Forslag til resultatdisponering		106.410	106.410
Egenkapital 31. december 2024	80.000	2.282.681	2.362.681

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	76.431	62.345
Finansielle indtægter i øvrigt	29	11
	76.460	62.356

2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	16.416
Finansielle omkostninger i øvrigt	0	20
	0	16.436

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	54.146	65.551
Regulering af udskudt skat	-24.133	-23.446
	30.013	42.105

4 | Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	3.022.191
Kostpris 31. december 2024	3.022.191
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.405.719
Årets afskrivninger	128.856
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	2.534.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	487.616

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Noter

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
